
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Interna

Número: 

Referencia: Resolución Ayudantes Alumnos TGP Ciclo Lectivo 2023

 
 

 VISTO:

Las solicitudes  de Ayudantes Alumnos en la asignatura Teoría General del Proceso para el
presente ciclo lectivo 2023, las que fueron remitidas por la Secretaría de Asuntos Estudiantiles,
con la acreditación de las historias académicas de los presentantes, por medio de los siguientes
expedientes  que seguidamente se detallan  atento; EX-2023-00 159520- -UNC-ME#FD, Actis
Piazza Giuliana María;  EX-2023-00 169926- -UNC-ME#FD, San Martin Luciana Guadalupe ;
 EX-2023-00 152056- -UNC-ME#FD, Lopez Iñigo;  EX-2023-00 167136- -UNC-ME#FD,
Velazquez Florencia  Carolina ;  EX-2023-00 157289- -UNC-ME#FD, Calle Machado María
Pilar;  EX-2023-00 158601- -UNC-ME#FD, Supaga Coll Tomás Feliciano;  EX-2023-00
198554- -UNC-ME#FD, Broggi Lloret Marikena ; EX-2023 00 210970-- -UNC-ME#FD,
Rueda Solís Karina Noelia;  EX-2023-00 201951- -UNC-ME#FD, Silva Saleme Lourdes;  EX-
2023-00 217585- -UNC-ME#FD, Brondino Gonzalo ;  EX-2023-00 217619- -UNC-ME#FD,
Lopez Labrin Lautaro;  EX-2023-00 218842- -UNC-ME#FD, Tromboni Franco Agustín; EX-
2023-00 190475- -UNC-ME#FD, Ferreyra Milagros Belén;  EX-2023-00 202939- -UNC-
ME#FD, Barreto Belizario Leonardo José;  EX-2023-00200269- -UNC-ME#FD, Cabral Pedro;
 EX-2023-00 190111- -UNC-ME#FD, Altamirano Hannah;  EX-2023-00 187791- -UNC-
ME#FD, Jemina Canullo Fick;  EX-2023-00 183185- -UNC-ME#FD, Ferreyra Castillo Lucía ;
 EX-2023-00181856- -UNC-ME#FD, Schamun Agustín Norman;  EX-2023-00180561- -
UNC-ME#FD, Toncich Fernando Luis;  EX-2023-00180426- -UNC-ME#FD, Cardozo
Foerster Nahuel;  EX-2023-00151138- -UNC-ME#FD, Weinberger Carolina Jazmin ;  EX-
2023-00171645- -UNC-ME#FD, Sánchez Segovia Paula;  EX-2023-00202126- -UNC-
ME#FD, Giletta Antonella; EX-2023-00250471- -UNC-ME#FD, Magi Carla Abril;  

CONSIDERANDO:

Que a fin de formar  recursos  humanos, se incluyen  a quienes acreditaron los requisitos 
requeridos por la Ord. 04/06. Que este Departamento propende a la formación académica  de los
estudiantes favoreciendo su participación.

Por todo ello:

LA SRA.  DIRECTORA DEL DEPARTAMENTO DE DERECHO PROCESAL Y



PRÁCTICA PROFESIONAL

R E S U E L V E: Art. 1º: Admitir como Ayudantes Alumnos en la asignatura Teoría General
del Proceso, para el ciclo lectivo 2023, a: Actis Piazza Giuliana María DNI N° 44.078.188; San
Martin Luciana Guadalupe DNI N°44.444.649;  Lopez Iñigo DNI N°  41.672.020; Velazquez
Florencia  Carolina DNI N°42.785.168; Calle Machado María Pilar DNI N° 44.653.377;
Supaga Coll Tomás Feliciano  DNI N° 43.674.812; Broggi Lloret Marikena DNI N
°42.982.228; Rueda Solís Karina Noelia DNI N° 43.371.209; Silva Saleme Lourdes DNI N°
43.926.112; Brondino Gonzalo DNI N° 43.997.510; Lopez Labrin Lautaro DNI N°
43.992.870; Tromboni Franco Agustín, DNI N°43.451.099; Ferreyra Milagros Belén  DNI N° 
190475; Barreto Belizario Leonardo José Pas. 070102628; Cabral Pedro DNI N° 43.156.512;
Altamirano Hannah DNI N°43.605581; Canullo Fick  Jemina DNI N° 46.542.037; Ferreyra
Castillo Lucía  DNI N°44.805.014; Schamun Agustín Norman DNI N° 39.794.480; Toncich
Fernando Luis DNI N°  16.144.449; Cardozo Foerster Nahuel DNI N° 41.878.324;
Weinberger Carolina Jazmin DNI N° 43.542.023; Sánchez Segovia Paula DNI N° 44.608.192;
Giletta Antonella  DNI N° 93.272.054; Magi Carla Abril DNI N° 44.272.076.

Art. 2º: Protocolícese y hágase saber. //

 

 

 

 

 

 

 


	numero_documento: RI-2023-13-E-UNC-DPRO#FD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 3 de Mayo de 2023
		2023-05-03T15:16:31-0300
	GDE UNC


	usuario_0: CRISTINA GONZALEZ DE LA VEGA
	cargo_0: Director de Departamento
	reparticion_0: Departamento Procesal Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-03T15:16:37-0300
	GDE UNC




